— 1/4 —

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2023 года   № 150/938-8

 г. Калининград

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий

Калининградской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Порядка

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-9, учитывая

решение Гусевской территориальной избирательной комиссии от

11 августа 2023 года № 57/195-5 «О предложении Избирательной комиссии

Калининградской области кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков

референдума №№ 123-143 Гусевской территориальной избирательной комиссии

Калининградской области»,

решение Светлогорской территориальной избирательной комиссии от 11

августа 2023 года № 66/225-5 «О предложении Избирательной комиссии

Калининградской области кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 514-

521 Светлогорской территориальной избирательной комиссии Калининградской

области»,

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий

Гусевской территориальной избирательной комиссии согласно списку

(Приложение №1).

2. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий

Светлогорской территориальной избирательной комиссии согласно списку

(Приложение №2).

3. Направить копию настоящего решения в Гусевскую и Светлогорскую

территориальные избирательные комиссии Калининградской области.

— 2/4 —

4. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии

Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов

— 3/4 —

Приложение №1

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 17 августа 2023 года № 150/938-8

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Гусевской территориальной избирательной комиссии

Калининградской области

№п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.
Разиньков Виктор

Иванович

Собрание избирателей по месту

жительства

2.
Маткевич Галина

Федоровна

Собрание избирателей по месту

жительства

3.
Пестерева Ольга

Константиновна

Собрание избирателей по месту

работы

4.
Фролова Татьяна

Николаевна

Собрание избирателей по месту

жительства

— 4/4 —

Приложение №2

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 17 августа 2023 года № 150/938-8

Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Светлогорской территориальной избирательной комиссии

Калининградской области

№п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Хасанов Данис Айварович
Собрание избирателей по месту

службы